

JOKR Holding IVS

Aresvej 16, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 38 68 37 21

Årsrapport

2. juni - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

John Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. juni - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JOKR Holding IVS Aresvej 16 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 38 68 37 21
	Stiftet: 2. juni 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 2. juni - 31. december
Direktion	John Kristensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.931. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/6 - 31/12 2017 kr.
Bruttotab	-3.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.931
Andre finansielle indtægter	14.167
Øvrige finansielle omkostninger	-14.167
Resultat før skat	3.931
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	3.931
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.931
Disponeret fra overført resultat	-3.000
Disponeret i alt	3.931

Balance

Aktiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i associerede virksomheder	6.932
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	764.167
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>771.099</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>771.099</u>
Aktiver i alt	<u>771.099</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.931
Overført resultat	-3.000
Egenkapital i alt	<u>4.931</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>763.168</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>763.168</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>766.168</u>
Passiver i alt	<u>771.099</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
